[bookmark: _GoBack]印刷制作协议书
甲方：（以下简称甲方）
乙方：（以下简称乙方）
经双方协商，特签署本协议。
1、 合同内容：
	印刷品名称
	规格(mm)
	数量
	材质
	印色
	单价/款
	总价
	交货时间
订稿付订金后

二、其他事项:
1、 总价：_________________________________________________________________
2、 预付50%定金：
3、 交货日期：_________年_____ 月_____日前
4、 运输方式：送货
5、 结算方式：  电汇;
6、 结算时间：验货无误收到发票后3日内结清余款。
三、印刷质量标准
1、乙方前期制作应按提供样稿之要求按时、按质完成，印刷品内容以签字样稿 为准；甲方应负责有关内容的及时校对确认以及收货验货。
2、彩色印刷品的色差范围正负应不超过样稿的10%，套印误差不得大于于0.2mm， 数量误差5%以内，裁切误差3mm，其他如需检验的项目按国家新闻出版行业标准有关平版一般印刷品的质量标准验收。
四、违约责任:
1、由于政策变化、政府行政行为等人力不可抗因素导致乙方无法交货，乙方应退还甲方定金;
2、乙方应在__________年____月_______日前交付印刷品,延迟一日处罚金50元;
3、甲方在印刷品交付查验后无误并收到发票后三日内结清余款,延迟一日处罚金50元;
五、甲乙双方如因履行本合同发生纠纷，应友好协商解决，如无果则提请法律途径解决。
本协议壹式两份，甲乙双方各持对方签字盖章合同一份，均具有同等的法律效力。
 (
甲方单位名称：
日照爱尔眼科医院有限公司
甲方电话：

甲方代表：
签约日期：

签章：
) (
乙方单位名称：
开户行：
账号：

乙方代表：
乙方电话：

签约日期：

签章：
)